СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                          от  27 ноября 2019г.   № 43

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Заолешенский сельсовет»
Суджанского района Курской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, руководствуясь Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, с учетом заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения  изменений в Правила землепользования и застройки   муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Заолешенского сельсовета  решило:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области.

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов

Заолешенского сельсовета

Суджанского района                                               Мальцева Л.А.